
10 Riksdagens skrivelse nr 293.

Nr 293.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj.ts proposition med förslag till militärersättnings- 
förordning m. m., såvitt propositionen hänvisats till 
lagutskott.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 39.)

Till Konungen.

Genom en den 3 februari 1950 dagtecknad proposition, nr 96, har Eders 
Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag ur stats
rådsprotokollet över försvarsärenden, föreslagit riksdagen att

dels antaga vid propositionen fogade förslag till
1) förordning om ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen un

der militärtjänstgöring (militärersättningsförordning),
2) förordning angående omreglering av vissa ersättningar i anledning 

av kroppsskada, ådragen under militärtjänstgöring, samt
3) förordning om upphävande av vissa bestämmelser angående ersätt

ning i anledning av kroppsskada, ådragen under militärtjänstgöring, in. m.;
dels bemyndiga Kungl. Maj :t att meddela föreskrifter om utgivande av 

skälig ersättningsfyllnad i de fall, där ersättning enligt de från och med 
den 1 juli 1950 gällande bestämmelserna om ersättning i anledning av 
kroppsskada, ådragen under militärtjänstgöring, utgår med lägre belopp, 
än som kunnat utgå om äldre bestämmelser rörande ersättning och famil
jebidrag alltjämt skolat tillämpas beträffande olycksfall som inträffat och 
sjukdomar som yppats före nämnda dag;

dels ock till Bidrag till ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen 
under militärtjänstgöring, för budgetåret 1950/51 under fjärde huvudtiteln 
anvisa ett förslagsanslag av 12 500 000 kronor.

Propositionen har, såvitt angår anvisande av anslag under fjärde huvud
titeln, hänvisats till statsutskottet samt i övrigt till lagutskott och behand
lats av andra lagutskottet.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 39, som av riksda
gen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen dels an
tagit de genom förevarande proposition framlagda författningsförslagen, 
dels ock lämnat Eders Kungl. Maj :t det i propositionen begärda bemyn
digandet.

Stockholm den 20 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.


